
 
Projekt „Moje kompetencje – moja przyszłość” współfinansowany  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

Ogłoszenie w BZP nr 540052040-N-2019 z dnia 18-03-2019 r.  

Łowicz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 520554-N-2019  

Data: 01/03/2019  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 - Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i 

Praktycznego, Krajowy numer identyfikacyjny 94461000000000, ul. ul. Blich  10, 99-400  

Łowicz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 468 373 705, e-mail .blich@zsp2lowicz.pl, faks 46 

8373377, 8373705.  

Adres strony internetowej (url): www.zsp2lowicz.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-03-21, godzina: 10:20,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-03-25, godzina: 10:20,  

 

 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nr 540052040-N-2019 zostało zamieszczone na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w dniu 18.03.2019 r. 

 

 


